
令和元年 5月 31日  

植草学園さくら会 

副会長，専門委員長 様 

植草学園さくら会 

会長 小林 鶴枝  

 

令和元年度 植草学園さくら会 第 1回理事会・総会, 専門委員会開催のお知らせ 

 

拝啓 若葉の候，ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は，植草学園さくら会の活動に御理解と御支援を賜り，厚く御礼申し上げます。 

さて，標記の件につきまして下記の日程のとおり第 1 回理事会・総会, 専門委員会を開

催いたしますので，御多忙の中恐縮ではございますが御出席くださいますようお願い申し

上げます。お手数ですが出欠のご連絡を 6 月 4 日(火)12：00 までに，キャリア支援課まで

ご連絡ください。 

 出欠の連絡がない場合は，昼食の準備を致しますので必ず連絡をお願いいたします。 

敬具 

記 

１．日  時：令和元年 6月 8日(土) 

11：30～ 事前打ち合わせ会(会長，副会長，専門委員長)  

12：00～ 会計監査(監事) 監事の方はキャリア支援課にお願いします。 

※バスの時間：都賀駅 11:25 

12：30～ 専門委員会ごとに会食 (お弁当を用意します) 

編集委員会, 合同企画委員会, HP委員会 

令和元年度役職決め，活動計画 

 14：00～ 植草学園さくら会理事会・総会 

 

２．場  所：植草学園大学 L棟 2階会議室 5 

 

３．審議事項：1.平成 30年度植草学園さくら会事業報告及び決算書(案)について 

2.平成 30年度植草学園さくら会監査報告について 

3.令和元年度植草学園さくら会事業計画(案)及び予算(案)について 

4.令和元年度植草学園さくら会新役員の選出について 

5.その他 

 

○会長，副会長，専門委員長は，事前打ち合わせ会にご出席をお願いいたします。欠席の

場合は，代理出席をお願いいたします。 

○御協力いただける理事，代議員の方は，12:00 ～会場設営をお願いいたします。 

○交通費を支払います。該当の方は印鑑をお持ちください。 

○御不明な点がございましたら，キャリア支援課までお問い合わせください。 

 

【連絡先】大学事務局 キャリア支援課 

 

 



【お願い】 

 

①附属園の先生にお願いです。駅中保育園へ転送をお願いいたします。 

附属園、附属高校皆様は、さくら会のメンバー全員に転送をお願いいたします。 

また、メンバーが変わっておりましたら、適宜その方にお伝えいただきまして、 

ご出席者のお名前が分かるように、メールでまとめてご返信いただけますと助かります。 

 

②各同窓会から、令和元年度の植草学園さくら会役員名簿の提出をお送りくださるよう、 

お願いいたします。 

 

キャリア支援課 FAX   043‐239‐2650 

メールアドレス     shushoku@uekusa.ac.jp 

 

③返信は、メールでお願いいたします。 

 

 

◎総会欠席の方は、委任状の提出をお願いいたします。 

「総会につきましては、議長に一任いたします」署名・押印 

 

ご不明な点がございましたら、キャリア支援課までお願いいたします。 

 

ご案内が大変遅くなりましたことをお詫びいたします。 

 

 

 

                      043‐233-9080(キャリア支援課直通) 

                      キャリア支援課 小林 

 

TEL．０４３－２３３－９０８０(直) 

FAX．０４３－２３９－２６５０(直) 

 

TEL．０４３－２３３－９０８０(直) 

FAX．０４３－２３９－２６５０ 

mailto:shushoku@uekusa.ac.jp


 

 

 

 

 

植草学園さくら会  

会長 小林 鶴枝 様 

 

（返信はキャリア支援課宛に 6/7（金） 12：00 までにお願いします。） 

 

○ 植草学園さくら会理事会・総会を 

欠席 いたします。 

 

 

 

委 任 状 

 

総会の議題の全てについて議長に委任いたします。 

 

       氏名          印 

キャリア支援課 行 返信はメール添付か FAX 043-239-2650 


